



DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Bâtonnet de Mozzarella enrobé d'une fine couche de chapelure, surgelé

Goût : typique de la Mozzarella

Forme : bâtonnet

Texture : croustillant à l'extérieur, fondant à l'intérieur

Calibre : poids unitaire 20g +/- 2g – nombre de pièces par sachet : 47 à 53 –

Longueur : de 80 à 84mm – Diamètre : de 17 à 23 mm

Ingrédients : **Mozzarella** 51%, (40% de matière sèche, présure microbienne), eau, farine (**blé**, maïs), huile de tournesol, **crème (crème (lait))**, stabilisant (E407)), amidon de **blé**, pomme de terre, amidon modifié, sel, épices (oignon, ail, paprika, curcuma), levure, épaississant (E461), protéines de **lait**, **gluten** de **blé**, herbes, épices agents de levage (E450), extraits d'épices.

Allergènes : gluten, lait

Contamination croisée : aucune

Soumis à l'étiquetage OGM : Non

Produit ionisé : Non

Convient à une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson) : Oui

Produit certifié Halal : Non

Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) : Oui

Produit sans porc : Oui

Présence de présure animale : Non



CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Comptage sur plaque totale	100 000 ufc/g
Moisissures	1000 ufc/g
Levures	1000 ufc/g
Coliformes	1000 ufc/g
E. coli	1000 ufc/g
Staphylocoque aureus	Absence dans 25g
Listeria monocytogenes	100 ufc/g

CONSEILS DE CONSERVATION :

DDM : 18 mois à -18°C

Après décongélation à +4°C : déconseillé

NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Energie	1329 kJ / 319 kcal
Matières grasses	20.3 g
<i>Dont acides gras saturés</i>	8.5 g
Glucides	19 g
<i>Dont sucres</i>	1.3 g
Fibres alimentaires	1.2 g
Protéines	14.4 g
Sel	1.58 g

CONSEILS D'UTILISATION :

En four à air pulsé : 8 min à 200°C.

En friteuse : 2 min à 175°C.

Le produit ne nécessite pas de décongélation.

▶▶▶▶▶ INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE ▶▶▶▶▶

Unité de vente	Carton / sachet
Code article	4200STICK
Gencod EAN13	8711571077705 / 8711571077712
Origine produit	Allemagne
Code emballer / Estampille sanitaire	DE-NW-216 EG
Code de nomenclature douanière	21069098

Inscription n° de lot	Carton + sachet
Inscription Date de fabrication	Carton + sachet
EAN128	-

PCB (nombre de pièces/carton)	6 sachets de 1kg
Emballage primaire	Sachet plastique en polyéthylène basse densité
Poids net carton (kg)	6.00
Poids brut carton (kg)	6.27
Dimensions cartons (mm)	391 x 251 x 177
Palettisation	81 colis (9 couches de 9)
Poids brut palette (kg) (palette comprise)	533
Dimensions palette (cm)	120 x 80 x 174

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

SCAL SA – Société des Concepts Alimentaires –

Siège social : ZA de Courtabœuf N°1 – 20, avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON SUR YVETTE

Tél : 01 69 82 85 85 – Fax : 01 69 82 85 99